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KERKESK PER LICENSE
PER VEPRIMTARI ME BURIME TE RREZATIMIT JONIZUES
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PERDORIM PERSONAL
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KERKESE PER LICENSE
PER VEPRIMTARI ME BURIME TE RREZATIMEVE JONIZUESE, GIJENERATORE ME RREZE X,
(RADIOGRAFI DENTARE PER PERDORIM PERSONAL. KJO FORME APLIKIMI NUK PERFSITIN
SISTEMIN PANORAMEKS, SKANER DENTAR ETJ)
Aplikim i 11
Amendim 1 Ligencés
Rinovim i licensés

1. Personi juridik/ fizik : Institucioni

Emri Mbiemri

Adresa

Adresa ¢ Kabinetit ngs éshté e ndryshme nga mé sipér

Tel

Fax

E-mail

Bashkéngjitur njé kopje t€ regjistrimit t€ personit juridik / fizik.
2. Pérshkruani ambjentet ku kryhet veprimtaria me rrezatime x .

Paraqisni vegas planimetriné e ambjenteve, vendndodhjes sé panelit té kontrollit , pajisjeve mbrojtése t&
lévizshme, dyerve, dritareve, ventilatoréve, pasazheve, dhomés s€ errét, ambjenteve (& pritjes s&
pacientéve, géndrimin ¢ personelit, ambjentet rreth kabinetit, materialin dhe trashésine e mureve dhe
madhésité pérkatése, dimensionet, zonat ¢ kontrolluara dhe té survejuara .Te dukumentohet destionacioni
1 Ambjenteve

Importimi, pérfitimi 1 pajisjes .

3. Lloji i Gjeneratorit me Ireze X :

Prodhuesi

Emri

Adresa

Tensioni maksimal




Rryma maksimale

Koha javore e ekspozimit

Ngarkesa javore ( Numri )

Numri 1 tubove

Model

Seria.

Bashkéngjit fleté shtesé né t& nj&jtén strukturé si mé sipér né rast sc jané mé shume se njé pajisje.

4. Q&llimi i pérdorimit t& gjeneratoréve me rreze X

5. Pércakio kush do t& jeté shérbimi i autorizuar i cili do t& kryej€ shérbimet ¢ pajisjeve

6. Té dhéna mbi personin pérgjegjés pér siguring ndaj rrezatimit

Emri

Mbiemri

Profesioni

Kualifikimi né fushén ¢ radiombrojtjes

Pér sa mé sipér kérkoj dhénien e ligensé€s pér duke

mbajtur pérgjegjési té ploté pér vértetésing e 1€ dhénave t€ mésipérme.

Data Nénshkrimi

1 gjithé dokumentacioni té jeté né origjinal , i noterizuar ose me vulé lidhése té institucionit tuaj .
Pas plotésimit me kujdes té rubrikave t& kétij formulari, dérgojeni alg, s¢ bashku me
dokumentat e tjera té nevojshme, né adresén e méposhtme :



